

## Cafévecka för F10 2018

Att vara Hönö IS värd innebär följande uppgifter:

Café, Städning, Tömning av papperskorgar/soptunnor samt värdar på A-lagsmatcher.

### Café:

Caféet är öppet när något lag har match på arenan. Caféet ska öppna minst en halvtimme innan matchstart och hålla öppet tills motståndarlaget har lämnat..

Korv och bröd samt toast ligger i frysen. Om ni vill ta med något övrigt som smörgåsar eller frukt går det utmärkt.

När man står i caféet har man alltid med sig mjölk och en kaka.

Växelkassa finns i caféet och när ni har stängt ska kassan räknas (glöm inte att räkna växelkassan när du öppnar så du vet hur mycket som ligger där), lägga tillbaka växelkassan och lägga förtjänsten i ett slutet kuvert i brevlådan i caféet. Skriv F-10+ert namn och datum utanpå kuvertet.

Datum	Ansvarig	Match	Cafépassets	
			start	Slut
Tisdag 8/5	Leija och Hekla	Damjunior	18:30	när motståndarlaget åkt hem
Lördag 12/5	Linn och Lova	P10	9:00	när motståndarlaget åkt hem
Lördag 12/5	Tindra, Saga, Rika och Yuna A-lag*		12:15	när motståndarlaget åkt hem
Söndag 13/5	Signe och Ebba	Juniorlaget	15:30	när motståndarlaget åkt hem

**Söndag 13/5 Alla hjälps åt att städa av arenan; vi ses när juniorlagets match är klar klockan 18:00.**

Om man inte kan den tiden man fått tilldelat sig så byter man med någon annan i laget. Det laget som är ansvarigt för veckan får själva ta reda på om det ligger några matcher.

Alla matcher ligger i planbokningssystemet, <http://www.honois.se/pbs>. Se även över att alla omklädningsrum har toapapper och tvål samt att golv och toaletter är okej. (Pantburkar går till laget och tas om hand på söndag. Glömmer man det tillfaller de nästkommande lag.)

### \*A-lagsmatcher:

Är det hemmamatch för A-laget under er värdvecka innebär det följande:

- Caféet är öppet.
- Entré/kassa: Inträde skall tas av samtliga besökare. 20Kronor/person, över 15 år. Pengaväska och biljetter finns i caféet. Ta gärna på er funktionärsväst.
- Matchvärdar: Motståndarlaget hälsas välkomna och visas till omklädningsrum. Beachflaggor skall ställas vid entrén till planen och två flaggor ska hissas. Dessa ligger i förrådet till höger i omklädningsrum 2.

**Städning:** Minst en gång i veckan skall alla gemensamma utrymmen städas. Golven skall våttorkas i alla omklädningsrum, toaletter och duscar ska städas och gemensamma utrymmen som café, hall, konferensrum och materialrum dammas, dammsugas och våttorkas. Alla papperskorgar ska tömmas och nya påsar/säckar sättas i. Kolla så det finns toapapper och tvål.

Runt planen finns ett antal soptunnor som skall tömmas och få nya säckar. Samtliga sopor slängs i det stora sopkärlat vid klubbstugan. Planen behöver också ses över och plockas på småskräp.

Vid frågor kontakta Lena Dufva Lindh 076-100 9416